
 

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 9/2016 ze schůze Rady obce 

konané dne 8. 3. 2016 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 5 členů 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 7/2 b), bod 1. Zabezpečit osazení parkoviště na návsi tabulí s textem „Vyhrazeno pro 

návštěvníky Obecního domu a zákazníky prodejny“ (Obecní policie Radonice), splněno   

RO 8/1 a) Věnovat zvýšenou pozornost parkování vozidel před provozovnou pana T. v ulici 

Pavlova (Obecní policie Radonice), plní se průběžně  

RO 8/1 b) Zaslat paní N. a panu Š. odpověď, jak byla stížnost na parkování vozidel v ulici 

Pavlova vyřešena (Obecní úřad Radonice), splněno  

RO 8/6 Zabezpečit realizaci úprav manipulačních ploch v ulici Příčná dle předloženého 

schváleného návrhu (stavební technik obce), trvá 

RO 8/7 Zplnomocnit Advokátní kancelář Dohnal & Bernard k podání kasační stížnosti 

k Nejvyššímu správnímu soudu proti rozsudku Městského soudu v Praze ze dne 26. 2. 2016 

sp. zn. 10A159/2015 ve věci první aktualizace Zásad územního rozvoje hlavního města Prahy 

(starosta obce), splněno  

 

Pořad jednání: 

9/1 Smlouvy o uměleckém účinkování   

9/2 Informace starosty obce + různé 

9/3 Záměr zřízení základní školy 

9/4 Rekonstrukce Kulturního domu Radonice 

 

9/1 Smlouvy o uměleckém účinkování   

Rada obce schvaluje: 

a) uzavření smlouvy (Koncert Ivan Hlas Trio dne 14. 5. 2016) s Agenturou Ing. Zuzana 

Hanousková za cenu 24.200,- Kč včetně DPH (příloha č. 1 – smlouva bude zveřejněna na 

stránkách obce v záložce Vyhlášky, rozpočet, smlouvy), 



b) uzavření smlouvy (Koncert  skupiny Rangers - Plavci dne 28. 8. 2016) s Agenturou Ivana 

Kosňovská za cenu 37.000,- Kč (příloha č. 2 – smlouva bude zveřejněna na stránkách 

obce v záložce Vyhlášky, rozpočet, smlouvy). 

Hlasování:  

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

9/2 Informace starosty obce + různé 

a) Rada obce bere na vědomí Usnesení Policie ČR o odložení šetření krádeže motorové pily 

údržby obce (příloha č. 3).   

 

 

9/3 Záměr zřízení základní školy 

a) Starosta obce informoval o průběhu přípravných prací na zřízení základní školy 

a seznámil radu obce s materiálem pro jednání zastupitelstva obce. Rada obce schvaluje 

navržený materiál „Záměr zřízení základní školy“ a doporučuje zastupitelstvu obce jeho 

schválení.  

Hlasování:  

Pro: 5 Proti:    0 

b) Rada obce obdržela 2 nabídky na architektonické a projekční práce na akci "Základní 

škola Radonice" : 

1. SM Architects s.r.o., Praha 5  - nabídková cena 1.956.400,- Kč bez DPH, 

2. S-B s.r.o., Sedlčany    - nabídková cena    812.000,- Kč bez DPH. 

Rada obce obě nabídky posoudila a zatím schválila částečnou objednávku a to zpracování 

projektové studie od společnosti S-B s.r.o., Sedlčany za cenu 32.000,- Kč bez DPH.   

Hlasování:  

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

9/4 Rekonstrukce Kulturního domu Radonice 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností KAZIKO a.s., Praha 9 na akci 

"Stavební úpravy Kulturního domu Radonice" ve znění, které bylo součástí nabídky pro 

výběrové řízení za cenu 11.434.837,77 Kč, včetně harmonogramu stavebních prací, který je 

nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 4 – smlouva bude zveřejněna na stránkách obce 

v záložce Vyhlášky, rozpočet, smlouvy). 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 9/2016 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 8. 3. 2016 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

A. Bere na vědomí: 

 

Bod 9/2 

- informace starosty obce + různé.   

Bod 9/3 a) 

- informaci o průběhu přípravných prací na zřízení základní školy.   

 

 

B. Schvaluje: 

 

Bod 9/1 a) 

- uzavření smlouvy (Koncert Ivan Hlas Trio dne 14. 5. 2016) s Agenturou Ing. Zuzana 

Hanousková za cenu 24.200,- Kč včetně DPH.   

Bod 9/1 b) 

- uzavření smlouvy (Koncert  skupiny Rangers - Plavci dne 28. 8. 2016) s Agenturou 

Ivana Kosňovská za cenu 37.000,- Kč.   

Bod 9/3 a) 

- materiál pro jednání zastupitelstva obce „Záměr zřízení základní školy“ předložený 

starostou obce a doporučuje zastupitelstvu jeho schválení. 

Bod 9/3 b) 

- objednávku zpracování projektové studie „Základní školy Radonice“ od společnosti    

S-B s.r.o., Sedlčany za cenu 32.000,- Kč bez DPH. 

Bod 9/4 

- uzavření smlouvy o dílo se společností KAZIKO a.s., Praha 9 na akci "Stavební 

úpravy Kulturního domu Radonice" ve znění, které bylo součástí nabídky pro 

výběrové řízení za cenu 11.434.837,77 Kč, včetně harmonogramu stavebních prací, 

který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 

 

                            

                              ….……………………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce 

 

 

 

 

 

 



           příloha č. 1 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



           příloha č. 2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



           příloha č. 3 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



           příloha č. 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


